
 

 
 
 
 
 

 
Zarządzenie nr 66/2023 
Burmistrza Wyszkowa  
z dnia 23 marca 2023r. 

 
w sprawie powołania komisji ds. odbioru końcowego i przekazania Szkole Podstawowej nr 5 im. 
Żołnierzy Armii Krajowej w Wyszkowie przedmiotu zamówienia – tablicy edukacyjnej nt. ogrodów 
deszczowych, wykonanej w ramach realizacji projektu pn. „Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja 
do ich skutków w Wyszkowie”. 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), § 5 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 64/2022 Burmistrza Wyszkowa z dnia 22 
kwietnia 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu 
w Wyszkowie, zmienionego Zarządzeniem Nr 239/2023 Burmistrza Wyszkowa z dnia 13 grudnia 
2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Wyszkowie, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję do odbioru i przekazania Szkole Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej 
w Wyszkowie ul. Geodetów 45, 07-200 Wyszków, tablicy edukacyjnej, zgodnie z umową z dnia 
9 marca 2023 r. w składzie:  

1) Sławomir Cieślak – Przewodniczący, 
2) Anna Sasiak-Adamczyk – Członek, 
3) Anna Biernacka – Członek. 

§ 2. 

Komisja zakończy czynności wymienione w § 1 do 31 marca 2023 r. 

§ 3. 

Z przeprowadzonych czynności sporządzone zostaną protokoły odbioru i przekazania. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ WYSZKOWA 
 
 
GRZEGORZ NOWOSIELSKI 


